（※購入価格が￥１，０００，０００、補助率１/２の場合）

 eq \o\ad(補助事業等実績報告書,　　　　　　　　　　　　　　　)補助事業等実績報告書補助事業等実績報告書
　　年　　月　　日
　　長浜市長　　浅見　宣義　様
住所　　長浜市　　　　　　　　 　　番地
氏名　　　　　　　　　 　　　　　　自治会
　　　自治会長　　　　　　　　   　　　 eq \o\ac(○,印)印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（必ず自治会長印を押印してください）

長浜市補助金等交付規則第14条の規定により、次のとおり報告します。
	交付決定
年月日
	　　　　年 　月 　日
	交 付 決 定
番       号
	長道河第　　　　　　号

	補助年度
	　　　　　　　　年度
	補助金等の名称
	長浜市除雪機械購入補助金

	補助事業等の名称
	長浜市除雪機械購入補助事業

	補助事業等の完了年月日

（領収書の日付）
	　　　　年　　月　　日

	補助事業等の交付決定額

（補助金等交付決定通知書の額）
	円

	補助事業等の既交付金額
	０円

	補助事業等の経費精算額
（領収書の金額）
	円

	添付書類
	1 収支決算書
2 除雪機械の写真
3 領収書の写し

 eq \o\ad(補助事業等実績報告書,　　　　　　　　　　　　　　　)補助事業等実績報告書
令和○年○○月○○日

　　長浜市長　　浅見　宣義　様
住所　長浜市　○ ○　町　○ ○　△ △　番地
氏名　　　　　　　　　　○ ○　　　　　自治会
　　　自治会長　　□□　□□　　 　　　　　 eq \o\ac(○,印)印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（必ず会長印を押印してください）

長浜市補助金等交付規則第14条の規定により、次のとおり報告します。
	交付決定
年月日
	令和○年○月○日
	交 付 決 定
番       号
	長道河第○○○○号

	補助年度
	令和○年度
	補助金等の名称
	長浜市除雪機械購入補助金

	補助事業等の名称
	長浜市除雪機械購入補助事業

	補助事業等の完了年月日

（領収書の日付）
	令和△年△△月△△日

	補助事業等の交付決定額

（補助金等交付決定通知書の額）

　　(例)５００，０００円

	補助事業等の既交付金額
	０円

	補助事業等の経費精算額
（領収書の金額）
	(例)１，０００，０００円

	添付書類

①　収支決算書
②　除雪機械の写真
③　領収書の写し

　必ず交付申請書で使用した会長印を押印してください（個人印不可）。

道河町

自治会

長之印

交付決定通知書の交付決定番号を記入してください。

　領収書の日付を記入してください。

　領収書の金額を記入してください。